dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MacbkoB Cepren AHaTONLEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002661

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.01.2008

ynenos POO

Iop. AMU0
Homep P " OOBEeKT OLeHKHM,

3aKnyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

[OroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
o6 KBaNM(pUKaALLMOHHOTIO

npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTtaTa

OLLeHKM

OM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM,
52/10-20 | 4O Macbkos C.A. 19.10.2020 A y PLIHOYHaS
oueHKa HeaABU>XXNMOCTN

a a, oue a
53/10-20 YO Macbkos C.A. 26.10.2020 KBApTNPa, OUeHK PbIHOYHAS
HeOBUXXNMOCTHU

HeXXunaoe nomMmeLleHumne,
54/10-20 YO Macbkos C.A. 27.10.2020 H PblHOYHaA
OLleHKa HeABUXXMMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa

55/10-20 YO Macbkos C.A. 17.11.2020 PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTH
KBapTupa, oLeHKa

56/12-20 4O Macbkos C.A. 02.12.2020 pThpa. ou PbIHOYHaAS
HeOBMXXNUMOCTU
KBapTMpa, OLEeHKa

57/12-20 YO Macbkos C.A. 04.12.2020 PbiHOYHas
HeOBVXUMOCTU
KBapTMpa, OLEeHKa

58/12-20 YO Macbkos C.A. 06.12.2020 PbiHOYHas

HeOaBMXXUMOCTHU

06BbEeKTbI HEABMXUMOCTMH,
59/12-20 YMO Macbkos C.A. 14.12.2020 OLEeHKa HeaABUXNMOCTH, PblHOYHaA
OLleHKa HEeEABUXXMMOCTU

06BbeKTbl HEABUXMMOCTH,
60/12-20 YO Macbkos C.A. 14.12.2020 PbiHOYHas
OLIEHKa HEABUXMMOCTU



61/12-20

62/12-20

63/12-20

64/12-20

65/12-20

66/12-20

67/12-20

68/12-20

69/12-20

YO Macbkkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO MacbkoB C.A.

YO Macbkos C.A.

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

06beKTbl HEABMXXUMOCTMH,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

06beKTbl HEABMXXUMOCTMH,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

06BbEKTbl HEABUXKUMOCTH,
OLeHKa HeaBXUMOCTH

06beKTbl HEABMXXUMOCTH,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

06beKTbl HEABMXXUMOCTMH,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

00BEKTbI HEABUXKUMOCTH,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

06beKTbl HEABMXUMOCTMH,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



