

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Маськов Сергей Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		002661		
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
52/10-20	ЧПО Маськов С.А.	19.10.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
53/10-20	ЧПО Маськов С.А.	26.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
54/10-20	ЧПО Маськов С.А.	27.10.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
55/10-20	ЧПО Маськов С.А.	17.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
56/12-20	ЧПО Маськов С.А.	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
57/12-20	ЧПО Маськов С.А.	04.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
58/12-20	ЧПО Маськов С.А.	06.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
59/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
60/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная

61/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
62/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
63/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
64/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
65/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
66/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
67/12-20	ЧПО Маськов С.А.	14.12.2020	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
68/12-20	ЧПО Маськов С.А.	22.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
69/12-20	ЧПО Маськов С.А.	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная